
sexta-feira, 27 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

1/1 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 176/2024 

 
 

3º Termo Aditivo de recomposição de preço e prorrogação de prazo do contrato nº 176/2024, que entre si 
firmaram o Município de Iraquara/BA e a pessoa física EUNICE ALVES DA SILVA, inscrito no 
CPF nº 128.448.878-05. Objeto: recomposição de preço e prorrogação de prazo do contrato nº 
176/2024, firmado entre as partes em 11/06/2024, nos termos previstos nos artigos 130, 105, 106 e 
107 da Lei nº 14.133/2021, referente ao Credenciamento CR-002-2024.  

 
 

ITEM OBJETO CONTRATADO UND 
    QTD 
LICITADA 

VALOR      
UNIT 

LICITADO 

VALOR 
UNIT 

ADITIVADO 
VALOR TOTAL   

1 
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 
PRONTA ACONDICIONADA EM 
EMBALAGENS DO TIPO MARMITEX 

UND 700  R$ 19,55 
23,00 

R$ 16.100,00 

3 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 
PRONTA POR PESSOA UND 100 R$ 21,50 29,00 R$ 2.900,00 

 
 
Valor total do contrato após o aditivo de reajuste de valor: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). 
 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
 
 
 

 
Iraquara/BA, 11 de junho de 2025. 

 
 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

  
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F76298BA5B0A5EDDF68F02355D4F627


		2025-06-27T16:09:29-0300




